
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/25 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 40 908 810,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33 233 753,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 7 675 057,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 40 908 810,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  29 707 968,94 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11 200 841,89 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2025 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5590



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 31 336 586,00 0,00 0,00 31 336 586,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 901 149,50 0,00 93 850,50 1 995 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 1 901 149,50 0,00 93 850,50 1 995 000,00 
   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 149,50 0,00 93 850,50 1 995 000,00 
 majątkowe razem: 7 581 207,33 0,00 93 850,50 7 675 057,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 897 167,00 0,00 0,00 1 897 167,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 40 814 960,33 0,00 93 850,50 40 908 810,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5590



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 339 507,50 560 500,00 560 500,00 0,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 344 507,50 565 500,00 565 500,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 339 507,50 560 500,00 560 500,00 0,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 344 507,50 565 500,00 565 500,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 075 057,83 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 085 057,83 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 953 057,83 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 963 057,83 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 141 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 116 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5590



po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 461 200,00 2 526 200,00 2 526 200,00 0,00 2 526 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,50 3 850,50 3 850,50 0,00 3 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 470 050,50 2 530 050,50 2 530 050,50 0,00 2 530 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5590



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 490 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,50 3 850,50 3 850,50 0,00 3 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 498 850,50 558 850,50 558 850,50 0,00 558 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 850,50 3 850,50 3 850,50 0,00 3 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 153 850,50 153 850,50 153 850,50 0,00 153 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 917 793,33 27 771 951,44 25 763 258,44 18 809 159,44 6 954 099,00 733 466,00 975 227,00 0,00 0,00 300 000,00 11 145 841,89 11 145 841,89 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 850,50 38 850,50 38 850,50 0,00 38 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 011 643,83 27 810 801,94 25 802 108,94 18 809 159,44 6 992 949,50 733 466,00 975 227,00 0,00 0,00 300 000,00 11 200 841,89 11 200 841,89 1 877 858,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 897 167,00 1 897 167,00 336 051,00 289 288,00 46 763,00 0,00 1 561 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 897 167,00 1 897 167,00 336 051,00 289 288,00 46 763,00 0,00 1 561 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5590



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 779 007,50 0,00 3 779 007,50  

 40002  Dostarczanie wody 3 779 007,50 0,00 3 779 007,50  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 038,00 0,00 831 038,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  831 038,00 0,00 831 038,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  
600   Transport i łączność 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00 50 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Zakup gruntów w miejscowości Zdzierczyzna w celu stworzenia rekreacji i 
integracji przestrzeni publicznej w sołectwie.  0,00 50 000,00 50 000,00  

855   Rodzina 1 556 776,56 0,00 1 556 776,56  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 556 776,56 0,00 1 556 776,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 776,56 0,00 1 556 776,56  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5590



   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Maluch pod adresem: Tyble 50A, 98-420 
Sokolniki 

1 556 776,56 0,00 1 556 776,56  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 935 000,00 5 000,00 1 940 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 935 000,00 5 000,00 1 940 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Budowa reaktorów biologicznychwraz z infrastrukturą towarzyszącą dla 
oczyszczalni ścieków w Sokolnikach 130 000,00 0,00 130 000,00  

 Strona 1 z 2 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00  

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 5 000,00 5 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w Gminie Sokolniki 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  
  

Razem 11 145 841,89 55 000,00 11 200 841,89  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5590



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/41/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
ROK 2025 (w zł.) 

        
  w tym: L

p. 
                      D O T A C J A  ogółem   

podmiotowe celowe 

I  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 733 466,00  
690 

000,00  
43 

466,00  

1 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące             
realizowane na podstawie porozumień (umów) między                
jednostkami samorządu terytorialnego 43 466,00  0,00  

43 
466,00  

 758 - 75809  Gmina Skomlin 43 466,00  0,00  
43 

466,00  

2 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji 
kultury   690 000,00  

690 
000,00  0,00  

 921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    500 000,00  
500 

000,00  0,00  

 921-92116 Biblioteki  190 000,00  
190 

000,00  0,00  

II. 

Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów               
publicznych 5 000,00  0,00  

5 
000,00  

1 

Dotacja celowa z budżtu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  5 000,00  0,00  

5 
000,00  

 
900-90001 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 5 000,00  0,00  

5 
000,00  

 Ogółem 738 466,00  
690 

000,00  
48 

466,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5590


	UCHWAŁA NR VIII/41/25 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 (w zł.)

		2025-05-23T11:48:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




